
 

ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА  

РЕШЕНИЕ 

29.04.2022              № 8/101 

пгт Пижанка 

Об исполнении бюджета муниципального образования  

Безводнинское сельское поселение Пижанского района Кировской 

области  

за 2021 год 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

рассмотрев исполнение бюджета муниципального образования 

Безводнинское сельское поселение Пижанского района Кировской области 

(далее – бюджет Безводнинского сельского поселения) за 2021 год, Дума 

Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Безводнинского сельского 

поселения за 2021 год по доходам в сумме  6 198,553 тыс. рублей, по 

расходам в сумме 7 031,576 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 833,023 тыс. 

рублей  с показателями: 

 по доходам бюджета Безводнинского сельского поселения за 2021 год 

по кодам классификации доходов бюджетов  согласно приложению 1;  

 по расходам бюджета Безводнинского сельского поселения по 

ведомственной структуре расходов бюджета Безводнинского сельского 

поселения за 2021 год согласно приложению 2;  

 по расходам бюджета Безводнинского сельского поселения по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год 

согласно приложению 3;  



 по источникам финансирования дефицита бюджета Безводнинского 

сельского поселения по кодам классификации источников финансирования 

дефицита бюджета за 2021 год, согласно приложению 4; 

 по расходам бюджета Безводнинского сельского поселения по 

целевым статьям (муниципальным программам Безводнинского сельского 

поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов 

расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 5; 

 о численности и расходах на содержание муниципальных служащих 

органов местного самоуправления по Безводнинскому сельскому поселению 

на 01.01.2022 согласно приложению 6; 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель Думы Пижанского 

муниципального округа 

 

В.И. Лаптева 

                                                                     

Глава Пижанского  

муниципального округа                        А.Н.Васенин 


